
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 31 серпня 2021 року        № 105 

 

Про внесення змін в рішення виконавчого 

комітету від 11.06.2021 №80 "Про внесення 

змін в рішення виконавчого комітету міської 

ради від 22.02.2018 №35 "Про надання 

дозволу на розміщення зовнішньої реклами 

(сіті-лайт) на вул.Княгині Ольги (біля 

приміщення «Укртелекому») комунальній 

організації Футбольний клуб «Бескид»""  

 

Розглянувши інформацію начальника управління архітектури та містобудування 

Костирко О.Т., щодо необхідності перенесення зовнішньої реклами (сіті-лайт) на 

вул.Княгині Ольги (біля приміщення "Укртелекому"), керуючись Порядком розміщення 

зовнішньої реклами на території Надвірнянської міської територіальної громади», 

затвердженого рішенням сесії Надвірнянської міської ради від 17.08.2021 №503-11/2021  

та Законами України "Про рекламу" і "Про місцеве самоврядування в Україні", 

виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в: 

1. Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 11.06.2021 №80 "Про 

внесення змін в рішення виконавчого комітету міської ради від 22.02.2018 №35 "Про 

надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами (сіті-лайт) на вул.Княгині Ольги (біля 

приміщення «Укртелекому») комунальній організації Футбольний клуб «Бескид»"", 

змінивши в усіх пунктах рішення місце розташування зовнішньої реклами (сіті-лайт) з 

"вул.Княгині Ольги (біля приміщення "Укртелекому")" на "майдан Шевченка (біля будівлі 

районної ради)".  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника управління архітектури  

та містобудування міської ради Костирко О.Т. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Андрійович З.М.  

 


